
صفحه ۷
پنج شنبه ۹ شهریور ۱۳۹۶ 

۹ ذیحجه ۱4۳۸ - شماره۲۱۷۱۱

هنوز در تربیت مدیران تراز انقاب اســامی و 
همچنین استانداردسازی شرایط و پیش نیازهای 
لازم بــرای تصدی پســت های مدیریتی در نظام 

اسامی، حرکت درخوری صورت نگرفته است.
تشــکیل امت واحده  اســامی و تمدن نوین 
اسامی را به عنوان یک آرمان و هدف عالی می توان 
از اولین روزهای پیروزی انقاب اسامی در کام 
و سخنان رهبران انقاب اسامی مشاهده نمود؛ تا 
جایی که در قانون اساسی جمهوری اسامی ایران، 
درباره  اهداف تشکیل حکومت اسامی صراحتاً از 
»تشــکیل جامعه  نمونه اسامی« و »تشکیل امت 
واحده  جهانی« نام برده شــده است: »ملت ما در 
جریــان تکامل انقابی خود، از غبارها و زنگارهای 
طاغوتی زدوده شد و از آمیزه های فکری بیگانه خود 
را پاک نمود و به مواضع فکری و جهان بینی اصیل 
اسامی بازگشت و اکنون بر آن است که با موازین 
اسامی، جامعه  نمونه  )اسوه ( خود را بنا کند... قانون 
اساسی با توجه به محتوای اسامی انقاب ایران، 
که حرکتی  برای پیروزی تمامی مســتضعفین بر 
مستکبرین بود، زمینه  تداوم این  انقاب را در داخل 
و خارج کشور فراهم می کند؛ به ویژه در گسترش  
روابط بین المللی با دیگر جنبش های اســامی و 
مردمی، می کوشد تا راه تشکیل امت واحد جهانی 

را هموار کند.«]1[
از نظــر رهبر معظم انقــاب حضرت آیت الله 
خامنه ای )مدظله العالی(، خطی که نظام اسامی 
ترسیم می کند، خط رسیدن به تمدن اسامی است: 
»خط کلی نظام اسامی، رسیدن به تمدن اسامی 
است. البته اینکه در مقابل تمدن کنونی بشر )یعنی 
تمدن مادی غرب( می تواند تمدن دیگری مطرح 
شود یا نه و این تمدن برای پیدایش خود و سپس 
برای ماندگاری و اســتواری خود، از چه عناصر و 
از چــه عواملی کمک خواهد گرفــت، در این باره 

سخن ها هست.«]2[
به اعتقاد ایشان، این هدفی است که از همان 
ابتدای انقاب مورد نظر بوده است: »هدف انقاب 
عبارت بود از ساختن یک ایرانی با این خصوصیاتی 
که عرض می کنم: مستقل، آزاد، برخوردار از ثروت 
و امنیــت، متدین و بهره مند از معنویت و اخاق، 
پیشرو در مســابقه  جامعه  عظیم بشری در علم و 
بقیه  دستاوردها، برخوردار از آزادی با همه معانی 
آزادی... مسئله فقط ایران هم نبود. ایران به عنوان 
یک الگو برای جوامع اسامی در درجه  اول و همه  
جوامع بشــری در درجه  بعد، مــورد نظر بود. ما 
می خواستیم این جامعه را با این خصوصیات بسازیم 
)ما یعنی ملت ایران، انقاب ایران، انقابیون ایران. 
منظور، شخص بنده و چند نفر دیگر نیست( و آن 
را بگذاریم جلوی چشم آحاد بشر و امت اسامی، 
بگویند این است که هم مطلوب اسام است، و هم 

میسور مردم این روزگار است.«]3[
در حقیقت، از نقطه نظر فلسفه تاریخی، انقاب 
اسامی مأموریت تاریخی خود را تأسیس این تمدن 
نوین می داند و این تمدن نوین اســامی است که 
زمینه ســاز ظهور حضرت حجت ابن الحسن)عج( 
خواهد بود: »بی شک تمدن اسامی می تواند وارد 
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بررسی چالش های پیش روی تمدن سازی اسلامی در مرحله  ساخت دولت اسلامی

نیاز امروز ساخت دولت اسلامی
میدان شود و با همان شیوه ای که تمدن های بزرگ 
تاریخ توانسته اند وارد میدان زندگی بشر شوند و 
منطقــه ای را )بزرگ یا کوچــک( تصرف کنند و 
برکات خود یا صدمات خود را به آنها برسانند، این 
فرایند پیچیده و طولانی و پرُکار را بپیماید و به آن 
نقطه برسد. البته تمدن اسامی به صورت کامل در 
دوران ظهور حضرت بقیه الله)ارواحنا فداه( است. 
در دوران ظهور، تمدن حقیقی اســامی و دنیای 

حقیقی اسامی به وجود خواهد آمد.«]4[
اما مسئله اصلی این است که تحقق این تمدن 
چگونه و براساس کدام نقشه  راه خواهد بود؟ پاسخ 
این ســؤال همان مفهومی است که سال ها پیش 
توســط رهبر انقاب به عنوان »زنجیره  پنج گانه  
تحقق اهداف اسامی« از آن یاد شده است: »یک 
زنجیره  منطقی وجود دارد. پیش ها این را گفتیم، 
بحث شــده. حلقه  اول، انقاب اسامی است، بعد 
تشکیل نظام اسامی اســت، بعد تشکیل دولت 
اسامی است، بعد تشکیل جامعه  اسامی است، 
بعد تشــکیل امت اسامی است. این یک زنجیره  

مستمری است که به هم مرتبط است.«]5[
هریک از مراحل این زنجیره در حکم مقدمه 
و زمینه ساز برای حلقه  بعدی است. البته این بدان 
معنی نیســت که ورود به حلقه  بعدی مســتلزم 
تکمیل حلقه پیشــین باشد. برای مثال، با وجود 
فاصله  جدی ما با تحقق مرحله  دولت اســامی و 
جامعه  اســامی، اما همین میزان توفیقات ایران 
اسامی تاکنون، الگوسازی جدیِ ملت ایران برای 
مسلمانان و بیداری عظیم اسامی را در پی داشته 

که نویدبخش تولد دوباره  تمدن اسامی است.
از نظــر رهبر انقاب، ما هم اکنون در مرحله  
دولت اسامی و جامعه  اسامی قرار داریم. منظور 
از دولت در این تبیین عبارت است از: »مجموع 
دستگاه های مدیریتی کشور که اداره  یک کشور 
را برعهده دارند، نظامــات گوناگون اداره کننده  
کشــور.« جامعه  اســامی نیز یعنی »جامعه ای 
که در آن، آرمان های اســامی، اهداف اسامی، 
آرزوهای بزرگی که اسام برای بشر ترسیم کرده 
است، تحقق پیدا کند. جامعه  عادل، برخوردار از 
عدالت، جامعــه  آزاد، جامعه ای که مردم در آن، 
در اداره  کشور، در آینده  خود، در پیشرفت خود 
دارای نقش انــد، دارای تأثیرند، جامعه ای دارای 
عزت ملی و اســتغنای ملی، جامعه ای برخوردار 
از رفــاه و مبرای از فقر و گرســنگی، جامعه ای 
دارای پیشرفت های همه جانبه )پیشرفت علمی، 
پیشرفت اقتصادی، پیشرفت سیاسی( و بالأخره 
جامعه ای بدون سکون، بدون رکود، بدون توقف 
و در حال پیشــروی دائم. این آن جامعه ای است 

که ما دنبالش هستیم.«

چیستی دولت اسلامی
رهبر انقاب از دو جهت دولت اسامی را مورد 
بررسی و توصیف قرار داده اند. در آغازین سال های 
طرح مفهوم مراحل پنج گانه، معمولاً مفهوم دولت 
اسامی از وجه منابع و نیروی انسانی آن مورد تأکید 
و توصیف ایشان قرار گرفته است: »بعد از آنکه نظام 
اسامی پیش آمد، نوبت به تشکیل دولت اسامی 
به معنای حقیقی می رســد؛ یا به تعبیر روشن تر، 
تشکیل منش و روش دولتمردان به گونه  اسامی، 
چون این در وهله  اول فراهم نیست، به تدریج و با 
تاش باید به وجود آید. مســئولان و دولتمردان 
باید خودشــان را با ضوابط و شرایطی که متعلق 
به یک مسئول دولت اسامی است، تطبیق کنند. 
یا چنان افرادی )اگر هستند( سر کار بیایند یا اگر 
ناقص اند، خودشان را به سمت کمال در آن جهت 
حرکت دهند و پیش ببرند. این مرحله  سوم است 
که از آن تعبیر به ایجاد دولت اســامی می کنیم. 
نظام اسامی قباً آمده، اکنون دولت باید اسامی 
شــود... اگر دولت به معنای واقعی کلمه اسامی 
شــد، آن گاه کشور به معنای واقعی کلمه اسامی 

خواهد شد.«]6[
»قدم بعدی، ایجاد دولت اسامی است. دولت نه 
به معنای هیئت وزیران؛ یعنی مجموعه کارگزاران 
حکومت؛ یعنی من و شما. ما باید به معنای واقعی 
کلمه، در درون این نظامِ اسامی، اسامی شویم. 
این مشکل تر از مراحل قبلی است. ما مسئولان باید 
خود را بسازیم، مرتب با خود کلنجار برویم، یکدیگر 

لازم است: یکی تولید فکر، یکی پرورش انسان.«]9[ 
و تشکیل دولت اســامی به عنوان یکی از حلقات 
تشــکیل تمدن اسامی نیز از همین قاعده پیروی 
می کند. این تلقی را ایشــان به بیانی دیگر، تحت 
عنوان »واژه ســازی و نهادسازی« مطرح نموده اند: 
»یکــی از چیزهایی که در هر حرکت عمومی و در 
هر نهضت لازم است، این است که براساس تفکرات 
و مبانی پایه ای این نهضت و این جریان، هم بایستی 
واژه سازی بشود، هم بایستی نهادسازی بشود... وقتی 
یک انقاب و یک حرکت تحقق پیدا می کند، بایستی 
دستگاه های مجری خود را )آن مجموعه هایی که آن 
هدف هــا را باید دنبال کنند( به وجود بیاورد. یکی 
از کارها این اســت که دستگاه های موجود جامعه 
را متحول کند. یکی دیگر این اســت که دستگاه 
متناسب با خواست خود را به وجود بیاورد. هر دو 

سخت است. هر دو جزو کارهای دشوار است.«]10[
بنابراین باید مطالباتی همچون الگوی اسامی- 
ایرانی پیشرفت، نهضت نرم افزاری و تحول و ارتقای 
علوم انســانی را که سال هاســت مورد اهتمام و 
پیگیری رهبری هســتند، در راستای عنصر اول، 
یعنی تولید فکر دانست و مطالباتی همچون تحول 
بنیادین نظام آموزشــی، تحول حوزه های علمیه، 
اسامی شــدن دانشگاه ها، نخبه پروری، مهندسی 
فرهنگی و پیوســت نگاری فرهنگی را در راستای 
عنصر تربیت نیروی انسانی لازم برای تشکیل دولت 
اسامی برشمرد. لذا بدیهی است که مهم ترین مانع 
بر ســر راه تشکیل دولت اسامی را معطل ماندن 

یا بر زمین ماندن هریک از مطالبات فوق بدانیم.
با کنکاش بیشتر در اندیشه  آیت الله خامنه ای 
درباره  دولت اســامی، به مفهومی دیگر برخورد 
می کنیــم که در کنار تولید فکر و تربیت نیروی 
انسانی، تسهیل کننده و پیش برنده  پروژه  تشکیل 
دولــت اســامی اســت. از نظر رهبــر انقاب، 
»گفتمان سازی شرط اصلی تحقق الگوی اسامی 
- ایرانی پیشرفت است.«]11[ اگر الگوی اسامی 
- ایرانی پیشــرفت را نقشه  کان دولت اسامی 
بدانیم، بنابراین تمامی توصیه ها و تحلیل های رهبر 
انقاب درباره آن را باید به مثابه  ترسیم چگونگی 
تشکیل دولت اسامی دانست. لذا گفتمان سازی 
را می توان به اندازه  دو عنصر دیگر و در کنار آنها، 

مهم دانست.
اکنون پاســخ به این ســؤال که چــرا دولت 
اســامی هنوز در کشور ما شــکل نگرفته، آسان 
اســت. اول اینکه هنوز به انــدازه  کافی آن تولید 
فکر و نظریه پردازی صورت نگرفته اســت. درباره  
ســازوکارهای اقتصادی دولت اســامی هنوز در 
ابتدای راهیم. هنوز به این جمع بندی نرسیده ایم که 
آیا بانک در نظام اقتصادی دولت اسامی جایی دارد 
یا نه؟ هنوز قوانینی در این کشور معتبر است که در 
زمان تصویب شان در دوره  رضاشاه و محمدرضاشاه، 
دیکته شده از سوی مستشاران و عناصر خارجی و در 
راستای تأمین منافع بیگانگان بوده اند و بسیاری از 
علما را به واکنش واداشته اند! مانند قانون ممنوعیت 
خرید و فروش اشیای عتیقه و یا قانون ملی شدن 
اراضی و مراتع که از زمان انقاب سفید محمدرضا 
تاکنون وجود داشته و باعث شکل گیری بسیاری 

از مفاسد اقتصادی و زمین خواری هاست!
دوم اینکــه هنوز در تربیت مدیران تراز انقاب 
اســامی و همچنین استانداردســازی شــرایط و 
پیش نیازهای لازم برای تصدی پست های مدیریتی 
در نظام اســامی، حرکت درخوری صورت نگرفته 
است. متأسفانه جمهوری اسامی حتی هنوز فاقد 
یک ســامانه و نظام ارزیابی عملکرد قوی و کارآمد 
درباره  مدیران اســت؛ سامانه ای که با تشکیل یک 
نظام رصد و تحلیل عملکرد تک تک مدیران، در یک 
چرخــه  زمانی، مدیران نالایق و ضعیف را از چرخه 
حذف و مدیران مستعد و قوی را تقویت نماید. حال 
تاش نظام مند و سازمان یافته برای تربیت مدیران که 
جای خود دارد.سومین مانع جدی نیز تبدیل نشدن 
شــعار دولت اسامی به یک گفتمان جدی، عمیق 
و فراگیر است که فارغ از شعارزدگی های سیاسی و 
تبلیغاتی، بتواند انگیزه ها، افکار و نیروهای اجتماعی 
را در راستای این هدف مقدس بسیج نماید. لازمه  
ایــن امر، تبیین و ترویج مفهوم دولت اســامی و 
مزیت های آن نســبت به مدل ها و الگوهای غربی 
از یــک طرف و نقد و تحلیل الگوهای اداره  غربی از 
سوی دیگر است. به هر میزان که در گفتمان سازی 
دولت اسامی موفق باشیم، راه برای نظریه پردازی 
و تربیت نســل انقابی و کارآمد و متخصص برای 
تصدی مســئولیت های نظام اسامی فراهم و تولد 
تمدن نوین اسامی روزبه روز نزدیک تر خواهد شد.

 از نظر رهبر معظم انقلاب 
»گفتمان سازی« شرط اصلی تحقق الگوی 

اسلامی - ایرانی پیشرفت است.
***

 باید مطالباتی همچون الگوی اسلامی- 
ایرانی پیشرفت، نهضت نرم افزاری 

و تحول و ارتقای علوم انسانی را که 
سال هاست مورد اهتمام و پیگیری 

رهبری هستند، در راستای عنصر اول، 
یعنی تولید فکر دانست و مطالباتی 

همچون تحول بنیادین نظام آموزشی، 
تحول حوزه های علمیه، اسلامی شدن 

دانشگاه ها، نخبه پروری، مهندسی 
فرهنگی و پیوست نگاری فرهنگی را در 
راستای عنصر تربیت نیروی انسانی لازم 

برای تشکیل دولت اسامی برشمرد.

به هر میزان که در گفتمان سازی 
دولت اسلامی موفق باشیم، راه 

برای نظریه پردازی و تربیت نسل 
انقلابی و کارآمد و متخصص 

برای تصدی مسئولیت های نظام 
اسلامی فراهم و تولد تمدن 

نوین اسلامی روزبه روز نزدیک تر 
خواهد شد.

***
 هنوز در تربیت مدیران تراز 
انقلاب اسلامی و همچنین 
استانداردسازی شرایط و 

پیش نیازهای لازم برای تصدی 
پست های مدیریتی در نظام 

اسلامی، حرکت درخوری صورت 
نگرفته است.

را به حق وصیت کنیم، یکدیگر را ارشاد کنیم، مثل 
آینــه ای در مقابل یکدیگر، عیوبمان را صادقانه به 
هم نشان دهیم، بنا را بر رفع عیب بگذاریم و خود 

را روزبه روز بهتر کنیم.«]7[
اما در تعاریف متأخر ایشان، وجه ساختاری و 
نظام گونه  دولت اســامی مورد تأکید بیشتر قرار 
گرفته اســت: »دولت اســامی یعنی سازوکارها 
و نهادســازی های لازم بــرای ایجــاد آن جامعه 
اســامی«]8[ این نکته زمانی جالب تر می شــود 
کــه به یــاد آوریم از ابتدای دهــه  چهارم انقاب 
اسامی، مطالبه  الگوی اسامی- ایرانی پیشرفت از 
محوری ترین مطالبات ایشان بوده است و می توان 
آن را نقشه  راه دولت اسامی دانست. این تلقی از 
تشــکیل دولت اسامی از آن جهت مهم است که 
ساختارها و روش ها در حقیقت روابطی هستند که 
کارگزاران درون آن روابط با یکدیگر در تعامل بوده و 

عمل می کنند و اگر حالتی را تصور کنیم که در آن 
حالت، کارگزاران دارای ویژگی های اسامی بوده، 
اما روش ها و ساختارها برآمده از الگوهای سکولار 
باشند، عماً این اقتضائات روابط و الگوهای سکولار 
است که خود را بر آرمان ها و مطلوبیت های نیروهای 
اسام گرا تحمیل می کند و آنان را در چارچوب های 
تحمیلی خود محدود می سازد. در این صورت، عماً 
نهادها و ســاختارهای نظام با نوعی تضاد درونی و 
دائمی بین نیروهای اســام گرا و الگوهای سکولار 
مواجه خواهد بود؛ تضادی که یا به ســرخوردگی، 
استحاله و یا حذف نیروهای اسام گرا منجر خواهد 
شد و یا به تغییر روابط و الگوهای نظامات و نهادهای 
اداره  نظام توسط نیروهای اسام گرا و تحول خواه.

موانع تشکیل دولت اسلامی کدام اند؟
از نظر رهبر انقــاب، »برای ایجاد یک تمدن 
اسامی )مانند هر تمدن دیگر(، دو عنصر اساسی 

آگهی دعوت از بستانکاران نوبت اول
شرکت تعاونی اعتباری کارکنان سازمان ملی جوانان

بستانکاران شــرکت جهت اخذ طلب خود به شرکت تعاونی مراجعه 
فرمایند.

آدرس: خیابان آفریقا کوچه شهید سلطانی )سایه( پلاک 4 ساختمان 
شماره 2 وزارت ورزش و جوانان طبقه 2

اعضای هیئت تسویه

آگهی ابلاغ وقت به خوانده
شماره پرونده کلاسه: 960295/34

وقت رسیدگی: 96/7/22
خواهان: میثم نظری با وکالت فاطمه نظری

خوانده: فرنوش سعیدی عربانی
خواسته: مطالبه

خواهان دادخواستی تسلیم دادگاه عمومی کرج نموده که پس از ارجاع به شعبه 
34 در این شــعبه ثبت و در حال رسیدگی می باشد بنا به تقاضای خواهان مبنی 
بر مجهول المکان بودن خوانده حســب دستور دادگاه وفق ماده  73 قانون آئین  
دادرســی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی مفاد دادخواست یک نوبت 
در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار به هزینه خواهان آگهی خواهد شد و خوانده 
می بایســت ظرف مهلت یک ماه در دفتر دادگاه حاضر ضمن اعلام نشانی خود 
نســخه ثانی دادخواســت و ضمائم را دریافت و در زمان تعیین شده در دادگاه 

حاضر شود در غیر این صورت دادگاه تصمیم مقتضی را اتخاذ خواهد نمود.
مدیر دفتر شعبه ۳4 شورای حل اختلاف مجتمع شهید بهشتی کرج

م الف 96/4861/ف

بدینوسیله باستناد بند ب ماده 7 آیین نامه اجرای قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و 
عرضه مسکن مصوب 1388 عملیات تحدید حدود املاک مشروحه ذیل مفروزاً از پلاک 72 - اصلی بخش 
ده قزوین واقع در منصورآباد- مهرآباد که در اجرای قانون یاد شده بنیاد مسکن شهرستان آوج به نمایندگی 
از طرف متقاضیان درخواست سند مالکیت نموده است برابر این آگهی از ردیف 1 تا 6 در روز چهارشنبه و از 
ردیف 7 تا 12 در روز پنج شنبه مورخ پنجم و ششم مهرماه سال 96 در محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد:

مهرآباد- منصورآباد پلاک 72- اصلی بخش ده قزوین
1. ششــدانگ یکباب خانه مفروزا از پلاک 72- اصلی به مســاحت 152/26 متر مربع بنام احمد فتح خانی 

فرزند محمدعلی کلاسه 91/6383.
2. ششــدانگ یکباب خانه مفروزا از پلاک 72- اصلی به مساحت 108/68 متر مربع بنام علی خمسه فرزند 

عباسعلی کلاسه 96/8184.
3. ششــدانگ یکباب خانه مفروزا از پلاک 72- اصلی به مســاحت 192/69 متر مربع بنام حسین کاظمی 

فرزند عزیزاله کلاسه 95/8108.
4. ششــدانگ یکباب خانه مفروزا از پلاک 72- اصلی به مســاحت 45/94 متر مربع بنام رضاباقری فرزند 

صفرعلی کلاسه 95/7750.
5. ششــدانگ یکباب خانه مفروزا از پلاک 72- اصلی به مساحت 17697/43 متر مربع بنام اداره ورزش و 

جوانان آبگرم کلاسه 96/8210.
6. ششــدانگ یکباب خانه مفروزا از پلاک 72- اصلی به مســاحت 219/26 متــر مربع بنام نجیبه ولی لو 

فرزندعباس کلاسه 95/8033.
7. ششــدانگ یکباب خانه مفروزا از پلاک 72- اصلی به مســاحت 174/38 متر مربع بنام توکل و نبی اله 

مقیمی فرزندان پنجه علی کلاسه 96/8222
8. ششــدانگ یکباب خانه مفروزا از پلاک 72- اصلی به مســاحت 225/50 متر مربع بنام معرفت اســدی 

فرزند علی کلاسه 8273.
9. ششدانگ یکباب خانه مفروزا از پلاک 72- اصلی به مساحت 161/99 متر مربع بنام هادی اسدی فرزند 

نبی اله کلاسه 95/8113.
10. ششــدانگ یکباب خانه مفروزا از پلاک 72- اصلی به مســاحت 156/91 متر مربع بنام هادی اسدی 

فرزند نبی اله کلاسه 95/8106.
11. ششــدانگ یکباب خانه مفروزا از پلاک 72- اصلی به مساحت 171/77 متر مربع بنام سیروس مقیمی 

فرزند قدیر علی کلاسه 95/8198.
12. ششــدانگ یکباب خانه مفروزا از پلاک 72- اصلی به مســاحت 200/03 متر مربع بنام اکبر و حسین 

محمدی فرزند فیض اله کلاسه 96/8231.
مراتب باستناد ماده 14 قانون ثبت به متقاضی و مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی اعلام تا به منظور حفظ 
رعایت حقوق خود در محل حضور بهم رســانند، بدیهی است عدم حضور مانع تحدید ملک  نخواهد بود لذا 
در صــورت عدم حضور می تواننداز تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی بمدت 30 روز اعتراض خود را طبق 

ماده 20 قانون ثبت به این اداره تسلیم نمایند.
تاریخ انتشار 1396/6/9 روز پنجشنبه.

آگهی تحدید حدود اختصاصی

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان آوج- صمد قدیم آبادی

آگهی موت فرضی- نوبت اول
خواهان آقای محمدآقا محمدزاده دادخواستی به طرفیت دادستان عمومی و انقلاب شهرستان 
آذرشــهر به خواسته صدور حکم بر موت فرضی آقای محمدصادق آقامحمدزاده قاضی جهانی 
فرزند علی متولد 1309/2/18 به شــماره شناســنامه 12 و کدملــی 1699476179 صادره از 
آذرشــهر روســتای قاضی جهان تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان آذرشــهر نموده با این 
توضیح که آقای محمدصادق آقامحمدزاده قاضی جهانی در مورخه 1383/2/31 مفقود شده و 
از آن زمان هیچ اطلاعی از نامبرده و در قید حیات بودن یا فوت وی به دست نیامده و بیش از 
12 سال است که غایب و مفقودالاثر می باشد. که جهت رسیدگی به شعبه اول دادگاه عمومی 
)حقوقی( شهرستان آذرشهر واقع در استان آذربایجان شرقی- شهرستان آذرشهر- جاده تبریز 
آذرشــهر- جنب کارخانه لوله سازی ارجاع به کلاسه 9609984127800369 ثبت گردیده که 
در حال رسیدگی می باشد. در راستای اعمال ماده 1023 قانون مدنی و دستور دادگاه مراتب سه 
نوبت در 1- یکی از جراید محلی و 2- یکی از روزنامه های کثیرالانتشار تهران نشر می شود تا 
هر شخصی که از غایب مذکور خبری دارد و در محل دادگاه آذرشهر )شعبه اول حقوقی( حضور 

یافته موضوع را به اطلاع محکمه برساند این آگهی آگهی نوبت اول است.
مدیر دفتر شعبه اول دادگاه عمومی )حقوقی( 
شهرستان آذرشهر- اکرم غفاری

دادنامه
پرونده کلاسه 9609985255200111 شعبه 6 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان سبزوار تصمیم نهایی 

شماره 9609975255200360
خواهان ها: 1- آقای حسن محمدی مقدم فرزند عباسعلی 2- آقای غلامرضا حسین پورسنجدکی فرزند 
ابراهیــم 3- آقای براتعلی محبی مقدم فرزند علی با وکالت آقای روح اله تاج آبادی فرزند علی اصغر به 

نشانی سبزوار ابتدای خیابان 22 بهمن جنب قرض الحسنه امین
خواندگان: 1- آقای سعیدرضا حکیمی نژاد فرزند رمضانعلی 2- آقای محمد دشتی فرزند حسن همگی به نشانی خراسان 
رضوی- سبزوار- توحیدشهر- بلوک1- ایثار3- پ 46، 3- بانک کشاورزی شعبه مرکزی سبزوار به نشانی سبزوار- خ 
سیدجمال الدین اسدآبادی 4- آقای علی کمیلی ثانی فرزند محمدرضا به نشانی 5- اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار به 

نشانی سبزوار- میدان حاج ملاهادی 6- بانک کشاورزی شعبه بیهق سبزوار به نشانی سبزوار- خ بیهق
خواسته ها: 1- اثبات وقوع بیع 2- مطالبه خسارات دادرسی 3- ابطال عملیات اجرایی

»رای دادگاه«
در خصوص دعوی خواهانها 1- غلامرضا حسین پورسنجدکی فرزند ابراهیم 2- حسن محمدی مقدم فرزند 
عباســعلی 3- براتعلی محبی مقدم فرزند علی با وکالت آقای روح الله تاج آبادی ســاکن سبزوار خیابان 22 
بهمن به طرفیت خواندگان 1- علی کمیلی ثانی فرزند محمدرضا 2- سعیدرضا حکیمی نژاد فرزند رمضانعلی 
3- محمود دشــتی فرزند حسن 4- اداره ثبت اســناد و املاک شهرستان سبزوار 5- بانک کشاورزی شعبه 
مرکزی ســبزوار 6- بانک کشاورزی شعبه بیهق ســبزوار، با خواسته 1- اثبات وقوع بیع 6 دانگ یک باب 
منزل مســکونی به شماره پلاک 470 فرعی از 478 اصلی از بخش 3 ســبزوار 2- ابطال عملیات اجرایی 
پرونده کلاســه 9400281 واحد اجرای اسناد اداره ثبت اســناد و املاک شهرستان سبزوار و رفع توقیف از 
6 دانگ منزل مســکونی فوق و مطالبه خسارات دادرســی، نظر به اینکه وکیل خواهان در جلسه دادرسی، 
خواســته ردیف اول خود را مســترد کرده،  دادگاه با اســتناد به ماده 107 قانون آئین دادرسی مدنی قرار رد 
دعوی را در این قســمت صادر و اعلام می نماید. و اما راجع به خواســته ردیف دوم، دادگاه با توجه به مفاد 
دادخواســت تقدیمی و توضیحات بعــدی وکیل خواهان، تصویر مبایعه نامه هــای عادی مورخ 87/1/19 و 
87/4/16 و وکالتنامه های رســمی شماره های 61431 مورخ 85/7/13 و 68270 مورخ 87/1/21 و 69504 
مورخ 87/4/17 تنظیمی در دفترخانه شماره 9 سبزوار که بصورت بلاعزل تنظیم گردیده و اماره ای بر انتقال 
مالکیت مالک ثبتی)علی کمیلی ثانی( به خواهانها می باشد و تصرفات چند ساله ایشان در ملک موصوف)با 
توجه به صدور اشتراک آب، گاز و برق به نام نامبردگان( و اینکه از سوی خواندگان دفاع موثری بعمل نیامده 
و اسناد استنادی خواهانها از نظر تاریخ مقدم بر تاریخ توقیف می باشد و صرف عدم تنظیم سند رسمی انتقال 
به نام خواهانها نافی حقوق مالکانه ایشان نیست و در موردی که اعتبار شرعی اسناد عادی در دادگاه محرز 
شود دارای حجیت می باشــد)موضوع ماده 62 قانون احکام دایمی برنامه های توسعه کشور مصوب 95( در 
نتیجه دادگاه دعوی را در این قســمت وارد دانسته و با استناد به مواد 197، 198، 515 قانون آئین دادرسی 
مدنی و ماده 62 قانون احکام دایمی برنامه های توســعه کشــور مصوب 1395 و ماده 1291 قانون مدنی، 
نســبت به خواندگان ردیف اول)علی کمیلی ثانی( و ردیف 6 )بانک کشاورزی شعبه بیهق سبزوار، حکم بر 
ابطال عملیات اجرایی پرونده کلاســه 9400281 واحد اجرای اسناد اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار و رفع 
توقیف از 6 دانگ منزل مســکونی پلاک 470 فرعی از 478 اصلی بخش 3 سبزوار و محکومیت خواندگان 
فوق)ردیف اول و ششم( به پرداخت خسارت دادرسی اعم از هزینه دادرسی برابر تمبر الصاقی و حق الوکاله 
وکیل مطابق آیین نامه تعرفه حق الوکاله در حق خواهانها صادر و اعلام می نماید و نسبت به خواندگان ردیف 
2 تا 5 دعوی را در این قســمت متوجه ایشان ندانسته و با توجه به ماده 84 قانون آیین دادرسی مدنی قرار 
رد دعوی را صادر می نماید. این رای نسبت به خوانده ردیف اول غیابی و ظرف بیست روز قابل واخواهی در 
همین دادگاه و نسبت به دیگر خوانده)ردیف 6( حضوری و ظرف بیست روز قابل تجدیدنظرخواهی در دادگاه 

تجدیدنظر استان خراسان رضوی است.                                        امضای صادرکننده
دادرس دادگاه شعبه ۶ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان سبزوار- محمود وثوقی

آگهی حصر وراثت
بانو کعیه شــهرت زرگانی نام پدر خمیس بشناسنامه 1752729927 
صادره از اهواز درخواســتی به خواســته صدور گواهی حصر وراثت 
تقدیم و توضیح داده که شــادروان مرحوم رزیج شــهرت یابری تبار 
بشناســنامه 3449 صادره اهواز در تاریخ 96/5/14 در اهواز اقامتگاه 

دائمی خود فوت ورثه اش عبارتند از:
1- متقاضی با مشخصات فوق )همسر متوفی(

2- علی یابری تبار به ش م 1741874769 صادره از اهواز
3- طاهر یابری تبار به ش ش 9372 صادره از اهواز

4- شاکر یابری تبار به ش م 1757968377 صادره از اهواز
5- یابر یابری تبار به ش ش 45787 صادره از اهواز )پسران متوفی(

6- لیلا یابری تبار به ش م 1740855167 صادره از اهواز
7- شمعه یابری تبار به ش ش 777 صادره از اهواز )دختران متوفی(

8- زهرا یابری تبار به ش م 1756678138 صادره از اهواز
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هر کس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر 
آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر و هر وصیت نامه 
بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
رئیس شعبه ۱ شورای حل اختلاف کارون
سیدعبدالمطلب بنی هاشم

ســند کمپانــی، شناســنامه مالکیت )برگ ســبز( خودروی 
ســواری تیبا مدل 1391 به رنگ نوک مدادی به شماره 
انتظامی 933 س 14- ایران 62 به شماره موتور 8062843 
و شــماره شاســی NAS811100C572  مربوط بــه آقای هادی

 طوسی مقامی مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی حصر وراثت
آقای جمیل شــهرت سواری نام پدر جابر بشناســنامه 512 صادره از اهواز 
درخواســتی به خواســته صدور گواهی حصر وراثت تقدیــم و توضیح داده 
که شــادروان مرحومه نصره شهرت شریفی بشناسنامه 2077 صادره دشت 
آزادگان در تاریخ 1392/11/26 در اهواز اقامتگاه دائمی خود فوت ورثه اش 
عبارتند از: 1- متقاضی با مشــخصات فــوق )فرزند ذکور متوفیه( 2- حلوه 
سواری شــماره شناسنامه 2429 صادره دشــت آزادگان 3- حیات سواری 
شماره شناسنامه 3430 صادره دشت آزادگان )فرزندان اناث متوفیه( و لاغیر 
بشرح دادخواســت تقدیمی 960165/8/96 حقوقی می باشد. اینک با انجام 
تشــریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس 
اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 
یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز سری 

و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۲ اهواز
اسلامی

شناسنامه و سند ســواری پژو پارس به شماره 
موتــور 12488260337 و شــماره  شاســی 
NAAN01CA2AE674802 به نام ساناز 
شــاروبند آزاد مفقود گردیــد و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.
آگهی ابلاغ

بدینوســیله به آقای ولی غفاری که فعلا مجهول المکان و هیچگونه آدرسی در اختیار خواهان 
نمی باشــد ابلاغ می گردد، آقای مهدی نهاوندی دادخواستی به طرفیت شما به خواسته مطالبه 
وجه به حوزه 114 شــورای حل اختلاف ملایر تقدیم داشــته که به کلاسه 960255 به ثبت 
رســیده چون آدرس شما در اختیار خواهان نبوده حسب تقاضای نامبرده به موجب ماده 73 از 
قانون آئین دادرسی مدنی به شما ابلاغ می گردد که راس ساعت 11 صبح مورخ 96/7/20 در 
حوزه 114 شــورای حل اختلاف ملایر حاضر شوید در ضمن می توانید به دفتر حوزه مراجعه و 

نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت نمائید.
مسئول دبیرخانه حوزه ۱۱4 شورای حل اختلاف شهرستان ملایر

م الف 1493

شماره نامه: 9610116114301141
شماره پرونده: 9609986114300628
شماره بایگانی شعبه: 960649
بدینوسیله گواهی می شود آقای ناصر کعبی مفرد فرزند رحیم پرونده ای 
در این شــعبه دایر بر مفقودیت یک فقره قرارداد واگذاری یک قطعه 
زمین مسکونی به پلاک 6/7184 به مساحت 231 مترمربع مطرح و 
در حال رسیدگی می باشد. این گواهی بنا به درخواست نامبرده جهت 

ارایه به مراجع مربوطه صادر گردیده و ارزش دیگری ندارد.
بازپرس شعبه چهارم دادسرای عمومی و 
انقلاب اهواز - فاخر باوی

نشانی: اســتان خوزستان - شهرســتان اهواز - کیانپارس - 
خیابــان توحید - جنب پل - مجتمع رســیدگی به امور جنایی 

شهرستان اهواز

آگهی ابلاغ
بدینوســیله به آقای عزیزمراد مرادیان اشرف آبادی که فعلا مجهول المکان و هیچگونه آدرسی 
در اختیار خواهان نمی باشــد ابلاغ می گردد، آقای قاســم بیات دادخواستی به طرفیت شما به 
خواسته الزام به تنظیم سند به حوزه 117 شورای حل اختلاف ملایر تقدیم داشته که به کلاسه 
960297 به ثبت رســیده چون آدرس شــما در اختیار خواهان نبوده حسب تقاضای نامبرده به 
موجب ماده 73 از قانون آئین دادرسی مدنی به شما ابلاغ می گردد که راس ساعت 9:00 صبح 
مورخ 1396/7/1 در حوزه 117 شــورای حل اختلاف ملایر حاضر شوید در ضمن می توانید به 

دفتر حوزه مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت نمائید.
م الف 1421 دبیرخانه شعبه ۱۱۷ شورای حل اختلاف ملایر - کوهی

آقــای بهزاد پیروزان در خصــوص دعوی ایرج پیروزان به طرفیت شــما به تاریخ 
96/7/25 روز سه شــنبه ساعت 11 جهت رسیدگی و اخذ توضیح در رابطه با »رابطه 
اســتیجاری مورد ادعای مؤسســه کیهان، نحوه پرداخت اجاره بها، ارائه دلیل تعدیل 
اجاره بها و... تصرفات و علت ادامه تصرفات و عدم تعرض به آن و... در این شــعبه 
حاضر شــوید. در صورت عــدم حضور دادگاه وفق مقــررات تصمیم قانونی لازم با 

مترتب نمودن آثار قانونی عدم حضور اتخاذ خواهد نمود.
منشی دادگاه تجدیدنظر شعبه ۶ دادگاه تجدیدنظر 

دادگستری استان- مجتبی جلیلی ایرانی

آگهی ابلاغ

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو پارس به 
شماره پلاک 964 د 34- ایران 14 به رنگ سفید-

روغنی مدل 1390 و شماره موتور 12490022945 
 NAAN01CA5BE272709 و شماره شاسی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ســند کمپانی و برگ ســبز خودرو سواری پیکان 
به رنگ آبی روغنی مدل 1360 شــماره شاســی 
430671 شــماره موتور 1116001620 و شماره 
انتظامی 827 ب 65 ایران 86 به نام منصور شیخ 
طاهری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

»آگهی حصر وراثت«
خواهان رونوشــت حصر وراثت خانم زکیه هاشــمی اقدم  فرزند محمداسماعیل به شرح دادخواست تقدیمی 
ثبت شــده به کلاســه 9609984277300327 از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شــادروان ام کلثوم انگرایی به ش ش 2074 و ش ملی 1698490755 صادره از آذرشــهر به 

سال 91/4/16 در اقامتگاه دائمی خود بدرود حیات گفته ورثه حین الفوت آن مرحومه منحصر است به:
1- زکیه هاشمی اقدم به ش ش 183 و ش ملی 1698845057 صادره از آذرشهر بعنوان خواهر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواســت مزبور یک نوبت  آگهی می گردد تا چنانچه شخصی اعتراضی 
دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این دادگاه تقدیم 

دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
قاضی شورای حل اختلاف واحد سه آذرشهر - جوادپورعلی اکبر

آگهی حصر وراثت
آقای علی شهرت تقی پور نام پدر حبیب بشناسنامه 98 صادره از خرم آباد درخواستی بخواسته صدور گواهی 
حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که  شادروان مرحوم رضا شهرت تقی پور تکانه بشناسنامه 25008 صادره 
خرم آبــاد در تاریخ 96/5/12 در اندیمشــک اقامتگاه... فوت ورثه اش عبارتنــد از  متقاضی 1- علی تقی پور 
ش ش 98 صــادره از خرم آباد )پدر متوفــی( 2- لیلی نیازی ش ش 133 صــادره از خرم آباد )مادر متوفی( 

3- ابوالفضل تقی پور تکانه ش م 1920607031 صادره از اندیمشک )پسر متوفی( و لاغیر 
اینــک با انجام تشــریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نمایــد تا هرکس اعتراض دارد یا 
وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و 

هر وصیت نامه بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
رئیس شعبه یک شورای حل اختلاف اندیمشک - کریم صحرایی

خانــم مهناز پیروزان در خصــوص دعوی ایرج پیروزان به طرفیت شــما به تاریخ 
96/7/25 روز سه شنبه ســاعت 11 جهت رسیدگی و اخذ توضیح در رابطه با رابطه 
استیجاری مورد ادعای مؤسســه کیهان، نحوه پرداخت اجاره بها، ارائه دلیل تعدیل 
اجاره بها و... تصرفات و علت ادامه تصرفات و عدم تعرض به آن و... در این شــعبه 
حاضر شــوید. در صورت عــدم حضور دادگاه وفق مقــررات تصمیم قانونی لازم با 

مترتب نمودن آثار قانونی عدم حضور اتخاذ خواهد نمود.
منشی دادگاه تجدید نظر شعبه ۶ دادگاه تجدیدنظر 

دادگستری استان- مجتبی جلیلی ایرانی

»آگهی ابلاغ مفاد دادخواست و ضمائم«آگهی ابلاغ
آقای محمد کریمیان فرزند سیف اله دادخواستی به طرفیت 1- احمد ایوز فرزند عبدالعباس 
2- گلنار احمدی فرزند عباسعلی به خواسته مطالبه 101/500/000 ریال بابت خرید کالای 
خانگی به موجب قرارداد پیوســت به انضمام جمیع خســارت تاخیر تادیه و هزینه دادرسی 
و بدوا تقاضای صدور قرار تأمین خواســته تقدیم کرده که در این شــعبه ارجاع به شــماره 
424/3/96 حقوقی به ثبت رسیده است. حسب تقاضای نامبرده و اجازه محکمه مستندا به 
ماده 73 قانون آئین دادرســی مدنی در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار درج و از خوانده/ 
خواندگان فوق الذکر دعوت می شــود که پس از نشر آگهی در روز دوشنبه مورخ 96/7/10  
ساعت 4/45 بعدازظهر جهت دادرسی در این شعبه قاضی شورای مجتمع شماره یک حضور 
یابد و یا قبل از موعد مقرر به دفتر قاضی شــورای حل اختلاف مجتمع شــماره یک اهواز 
مراجعه و با دریافت نســخه ثانی دادخواســت و ضمائم هرگونه دفاعی و پاسخی به دعوی 
مطروحه وارد قبل از جلسه دادرسی اعلام نماید بدیهی است درصورت عدم حضور و یاعدم 
ارســال لایحه قاضی شــورا تصمیم مقتضی خواهد گرفت و لازم به ذکر است که مفاد 

مشخصات خواهان و خوانده و کل ستون خواسته دادخواست چاپ شود.

مدیردفتر قاضی شورای حل اختلاف 
         مجتمع شماره یک اهواز- نیل درارزاده

مزایده
اجرای احکام کیفری دادســرای الیگودرز قصد دارد یک واحد ســاختمان 
متعلق به آقایان بیژن و محمد میرزایی فرزندان حســین به آدرس الیگودرز 
پشــت اداره بهزیســتی کوچه قدیر چهار پلاک یک به مشخصات شماره 
پلاک  12 ثبت 78 صفحه 428،  دفتر 3 به مبلغ بیســت و ســه میلیون و 

پانصد هزار تومان در تاریخ 96/6/21 به مزایده بگذارد.
مدیر دفتر اجرای احکام کیفری دادسرای الیگودرز

محکوم له: علی عســگر رضایی نام پدر ذالفقار به نشانی - قزوین - خیابان 
نوروزیان نبش حکمت 11 چاپ حافظ

محکوم علیه: حبیب ملکی نژاد نام پدر مهدی - مجهول المکان
محکوم بــه: بموجــب درخواســت اجــرای حکــم مربــوط به شــماره 
 9509972823200224 دادنامــه  شــماره  و   9510092823200928
محکوم علیه محکوم اســت بــه پرداخت 130/000/000 ریــال به عنوان 
اصل خواســته و 1/950/000 ریال بابت هزینه دادرسی و پرداخت در حق 
محکوم له که اجرای احکام شــورا مکلف است که خسارت تاخیر تادیه چک 
فوق الذکر را از تاریخ سررســید آن مورخ 1392/10/25 لغایت اجرای حکم 
بر طبق شــاخص بانــک مرکزی محاســبه و از محکوم علیه اخذ و در حق 
محکوم له و نیم عشــر دولتی در حق اجرا، محکوم علیه مکلف است پس از 

ابلاغ اجرائیه ظرف مدت 10 روز مفاد آن را بموقع اجرا گذارد.

آگهی ابلاغ اجرائیه

شعبه ۲۲ شورای حل اختلاف شهرستان قزوین

محکوم لــه: علی اصغر رضایی نام پدر ذالفقار به نشــانی - قزوین - خیابان 
نوروزیان نبش حکمت 11 چاپ حافظ

محکوم علیه: نازی زارع گنجی نام پدر محمد - مجهول المکان
محکوم بــه: بموجــب درخواســت اجــرای حکــم مربــوط به شــماره 
 9509972823200227 دادنامــه  شــماره  و   9510092823200929
محکوم علیه محکوم اســت به پرداخت 50/000/000 ریال به عنوان اصل 
خواسته و 750/000 ریال بابت هزینه دادرسی در حق محکوم له که اجرای 
احکام شــورا مکلف است که خسارت تاخیر تادیه چک فوق الذکر را از تاریخ 
سررســید آن مورخ  1392/9/28 لغایت اجرای حکم بر طبق شاخص بانک 
مرکزی محاسبه و از محکوم علیه اخذ و در حق محکوم له و نیم عشر دولتی 
در حق اجرا، محکوم علیه مکلف اســت پس از ابلاغ اجرائیه ظرف مدت 10 

روز مفاد  آن را بموقع اجرا گذارد.

آگهی ابلاغ اجرائیه

شعبه ۲۲ شورای حل اختلاف شهرستان قزوین

مشخصات محکوم له: نام: محمد نام خانوادگی: کریمیان نام پدر: - شغل: - نشانی محل اقامت: 
اهواز- خ ادهم بین نادری و کافی- فروشگاه هزار نقش
مشخصات محکوم علیه: نام مسعود نام خانوادگی: قاطع
نام پدر: - شغل: - نشانی محل اقامت: مجهول المکان

محکوم به: به موجب دادنامه شــماره 1053/95 مورخ 95/11/30 قاضی شورای حل اختلاف 
شعبه یک مجتمع شماره یک محکوم علیه مسعود قاطع محکوم به پرداخت مبلغ 61/210/000 
ریال بابت اصل خواسته 3 فقره سفته بشماره 747488 و 933829 و 933830 و قرارداد فروش 
اقســاطی کالا و 945/125 ریال بابت هزینه دادرسی و پرداخت خسارت تأخیر تأدیه از تاریخ 

تقدیم دادخواست مورخ 95/8/3 تا زمان پرداخت در حق خواهان+ نیم عشر دولتی.
به اســتناد ماده 29 قانون شوراهای حل اختلاف محکوم علیه مکلف است پس از ابلاغ اجرائیه 
ظــرف ده روز مفــاد آن را به موقع اجرا بگذارد و یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به و یا انجام 
تعهد و مفاد رأی بدهد در غیر این صورت طبق قانون اجرای احکام مدنی اقدام قانونی از سوی 

اجرای احکام شورای حل اختلاف صورت می پذیرد.

برگ اجرائیه شماره پرونده دادرسی: 871/1/95 ح
کلاسه پرونده اجرائی: 336/96

دبیر شعبه یک شورا مجتمع 
شماره یک اهواز

قاضی شورای حل اختلاف 
شعبه یک شهرستان اهواز

منابع در دفتر روزنامه موجود است

برگ سبز و وکالت  مربوط به برگ سبز خودرو وانت 
تویوتا 1600 به شماره پلاک 873 ع46- ایران14 
به رنگ آبی- معمولی مدل 1980 و شــماره موتور 
1843298 و شماره شاسی 042297 مفقود شده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.
آگهی اجرای ماده ۲۲ قانون معادن

بدینوســیله در اجرای ماده 22 قانون معادن مســتندا به مجوز شــماره 60/34386 مورخ 96/1/31 وزارت 
صنعت، معدن و تجارت در خصوص محدوده پروانه معدن تراورتن امیران به بهره برداری شرکت سپیدسنگ 
ســینا واقع در قریه ســاغرچی شهرستان ماهنشــان و با توجه به نظریه کارشناس رســمی دادگستری به 
شــماره 4/13396 مورخ 96/3/13 به آن دسته از وراث مرحومین آقایان ندیر نیسانی و اروجعلی عبدی که 
مجهول المکان بوده یا به هر صورت ابلاغیه را دریافت کرده اند ابلاغ می گردد ظرف 20 روز از تاریخ انتشار 
آگهی جهت تعیین تکلیف وضعیت مالکیت و حق الســهم خود و یا اعتراض به کارشناســی با همراه داشتن 
مدارک و مســتندات به ســازمان صنعت، معدن و تجارت اســتان زنجان مراجعه نمائید، در غیر این صورت 

اقدامات قانونی بعمل خواهد آمد.
شرکت سپید سنگ سینا

 6۷8۲ م الف


